
Pijany  imigrant-muzułmanin
wymachiwał nożem pod apteką
16 czerwca 2024
W  Piotrkowie  Trybunalskim  we  wtorek  11  czerwca  doszło  do
incydentu pod apteką przy ulicy Słowackiego. Interweniowała
policja.  Jednak  relacje  świadków  różnią  się  od  relacji
policji.

Jak  czytamy  na  lokalnym  portalu  ePiotrkow.pl  „piotrkowscy
policjanci otrzymali zgłoszenie o mężczyźnie, który zakłócał
porządek w jednej z aptek na terenie miasta. Jak informuje
asp. sztab. Izabela Gajewska, oficer piotrkowskiej policji, na
miejsce  wysłano  patrol,  który  zatrzymał  awanturującego  się
mężczyznę.  Jak  się  okazało,  był  on  nietrzeźwy.  Mężczyzna
otrzymał mandat karny za zakłócanie porządku w wysokości 500
złotych”.

Jednak kilka dni później do sieci trafiło nagranie z tego
zdarzenia i pojawiły się rozbieżności. Na filmie z interwencji
jeden ze świadków mówi wyraźnie, że mężczyzna „z nożem tu
tańczył” i sugerują, że to obcokrajowiec. Zatrzymany głośno
krzyczy, ale na pewno nie po polsku. Policjanci siła wrzucają
go do radiowozu. Liczne komentarze w internecie wskazują, że
mężczyzna był imigrantem i mógł mieć nóż.

Profil  „Służby  w  akcji”  z  portalu  „X”  zainteresował  się
sprawą. „Piotrków Trybunalski. Policja obezwładniła mężczyznę.
Według  osób  relacjonujących  nagranie,  mężczyzną  tym  był
imigrant i wymachiwał nożem na ulicy. Według lokalnych mediów,
którzy cytują rzecznika lokalnej policji, mężczyzna jedynie
zakłócał porządek, za co został ukarany mandatem 500 zł i
wypuszczony” – relacjonują „Służby w akcji”. „Napisaliśmy do
rzecznika pytania czego dotyczyła dokładnie interwencja, czy
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mężczyzna miał nóż, którym wymachiwał stąd jego obezwładnienie
i  skucie  kajdankami,  a  także  jakiego  był  obywatelstwa.
Będziemy wracać do sprawy w poniedziałek” – piszą Służby w
akcji.
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Komentarz „Wolnych Mediów”
Nie wiem, czy mnie uszy nie mylą, ale na nagraniu wyraźnie
słyszę, że zatrzymywany krzyczy coś o „Allahu”, a więc jest
nie tylko imigrantem, ale również muzułmaninem. Ciekawe, czy
zapłaci ten mandat?
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